Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:40
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/83957935-car120885-walek-przystawki-przedni-naped-case-farmall-new-holland-
ts6120-ts6125-ts6130-ts6140-p-7317.html
83957935 , CAR120885,
wałek przystawki przedni
napęd Case FARMALL NEw
Holland,
TS6.120,TS6.125,TS6.130
,TS6.140
Cena brutto 980,00 zł
Cena netto 796,75 zł
Numer katalogowy 83957935
Opis produktu
83957935 , CAR120885, wałek przystawki przedni napęd
Case:
FARMALL 110A   FARMALL 120A   FARMALL 125A   FARMALL 130A   FARMALL 140A
New Holland:
5610S   6610S   6810S   7610S   TS6.110   TS6.120   TS6.125   TS6.130   TS6.140   TS6000   TS6020   TS6030
Nr.katalogowy:
83957935 , CAR120885
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold